
Schachclub Gambit Gusenburg e.V. 
 

1.Vorsitzender 
Winfried Becker     Gusenburg, 3. Februar 2016 
 

 

 

 

 
1.Vorsitzender: Winfried Becker, In der Alwies 10,  54413 Gusenburg, (06503) 980879, 1.Vorsitzender@schachclub-gambit-gusenburg.de 

2.Vorsitzende: Monika Kohn-Becker, In der Alwies 10, 54413 Gusenburg, (06503) 980879, 2.Vorsitzende@schachclub-gambit-gusenburg.de 
Schatzmeister: Mathias Haffner, Sauerstaden 45, 54669 Bollendorf, (06526) 933578, Schatzmeister@schachclub-gambit-gusenburg.de 

Turnierorganisator: Ernst-Georg Haffner, Birnenweg 2, 54329 Konz, (06501) 605997, Turnierorganisator@schachclub-gambit-gusenburg.de 
Jugendwart: Stephan Huwer, Lerchenweg, 54424 Thalfang, (06504) 9566680, Jugendwart@schachclub-gambit-gusenburg.de 

Versorgungswart: Volker Becker, Zum Bienenecken 3, 54413 Beuren, (06586) 3579868, Versorgungswart@schachclub-gambit-gusenburg.de 
 

Internet: www.schachclub-gambit-gusenburg.de 
Bankverbindung: Konto: 3800644 bei Volksbank Hochwald EG, BLZ: 585 601 03 

IBAN: DE22 5856 0103 0003 8006 44     BIC: GENODED1TVB 
 

Zentralrunde der Rheinlandliga 2015/2016 
 

Am Sonntag, 06.März 2016 findet die Zentralrunde beider Staffeln 
der Rheinlandliga in der  

Grenderich-Halle, Pfarrer-Hermes-Straße, 54413 Gusenburg statt. 
 
 

9. Runde, 06.03.2016, Beginn 11.00 Uhr 
 
 
 

Staffel I 
 
SG Remagen/Sinzig - SG Reil-Kinheim 
 
SC 1924 Kettig  - SC Gambit Gusenburg 
 
SC Gardez Hermeskeil - SC Cochem 
 
SK Schweich - SF Nickenich 
 
 
 
 

Wegbeschreibung: 
 
Autobahn A 1 Trier - Saarbrücken 
Ausfahrt 133 nehmen und der L 147 
rechts Richtung Gusenburg/Wadern 
folgen  
nach 4 KM erreichen Sie Gusenburg 
 
 
 
 
 

Staffel II 
 
SC Heimbach-Weis/Neuwied III  - SK Altenkirchen II 
 
SG Dierdorf/Hachenburg  - SV Turm Lahnstein II 
 
VfR-SC Koblenz III  - SG Rheinbreitbach-Linz 
 
SC 1926 Bendorf II - VfR-SC Koblenz II 
 
SC Heimbach-Weis/Neuwied II  - SV Koblenz 03/25 II 

 


